
Sos Skadedyrssikring ApS

CVR-nr.: 40013520

Engsvinget 17
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2025

Martin Saaby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sos Skadedyrssikring ApS
Engsvinget 17
3200 Helsingø

CVR-nr.: 40013520
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for skadedyrsservice ved bekæmpelse af skadedyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		2.338.027	2.425.012
Eksterne omkostninger		-1.386.207	-1.425.049
Bruttoresultat		951.820	999.963
Personaleomkostninger		-948.864	-966.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-18.100
Resultat af ordinær primær drift		2.956	15.330
Andre finansielle indtægter		500	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.972
Ordinært resultat før skat		3.456	11.358
Skat af årets resultat	1	-2.265	-8.426
Årets resultat		1.191	2.932
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.191	2.932
I alt		1.191	2.932

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.743	72.443
Tilgodehavender i alt		167.743	72.443
Likvide beholdninger		313.325	367.706
Omsætningsaktiver i alt		481.068	440.149
AKTIVER I ALT		481.068	440.149

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		7.618	6.427
Egenkapital i alt		47.618	46.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	34.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	34.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.049	87.938
Skyldig selskabsskat		1.239	8.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.162	262.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		433.450	358.753
Gældsforpligtelser i alt		433.450	393.722
PASSIVER I ALT		481.068	440.149

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.256	8.426
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.256</u>	<u>8.426</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret